

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和元年9月20日
契約業者名	株式会社 カネヒロ
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町下屋敷9-1
工事の名称	第2号 町道維持補修（その1）工事
工事場所	おいらせ町 上明堂外
工事種別	土木一式工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期（自）	平成31年4月2日
工期（至）	令和2年3月31日
変更前の契約金額	13,100,000円
変更金額（税抜）	0円
変更後の契約金額	13,100,000円
変更理由	<p>・道路パトロール及び住民からの苦情・要望を受け実施した維持補修工事の令和元年8月末現在の実績及び今後の実施見込みにより変更。</p>

第2回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和2年3月23日
契約業者名	株式会社 カネヒロ
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町下屋敷9-1
工事の名称	第2号 町道維持補修（その1）工事
工事場所	おいらせ町 上明堂外 地内
工事種別	土木一式
工事概要 （変更した内容について記述する）	別紙のとおり
工期（自）	平成31年4月2日
工期（至）	令和2年3月31日
変更前の契約金額	13,100,000円（税込）
変更金額	0円（税込）
変更後の契約金額	13,100,000円（税込）
変更理由	1. 道路パトロール及び住民からの苦情・要望を受け実施した維持補修工事の実績による変更。

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和元年9月13日
契約業者名	有限会社 新幸建設
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町東下谷地48-138
工事の名称	第3号 町道維持補修（その2）工事
工事場所	おいらせ町 二川目外
工事種別	土木一式工事
工事概要 （変更した内容について記述する）	別紙のとおり
工期（自）	平成31年4月2日
工期（至）	令和2年3月31日
変更前の契約金額	13,000,000円
変更金額（税抜）	0円
変更後の契約金額	13,000,000円
変更理由	道路パトロール及び住民からの苦情・要望を受け実施した維持補修工事の令和元年8月現在の実績及び今後の実施見込みによる変更。

第2回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和2年3月23日
契約業者名	有限会社 新幸建設
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町東下谷地48-138
工事の名称	第3号 町道維持補修（その2）工事
工事場所	おいらせ町 二川目外 地内
工事種別	土木一式
工事概要 （変更した内容について記述する）	別紙のとおり
工期（自）	平成31年4月2日
工期（至）	令和2年3月31日
変更前の契約金額	13,000,000円（税抜、消費税別途）
変更金額	△530,000円（税抜、消費税別途）
変更後の契約金額	12,470,000円（税抜、消費税別途）
変更理由	1. 道路パトロール及び住民からの苦情・要望を受け実施した維持補修工事の実績による変更。

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和元年9月20日
契約業者名	有限会社 新組工業
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町立蛇53-2
工事の名称	第4号 町道維持補修（その3）工事
工事場所	おいらせ町 中下田外
工事種別	土木一式工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期（自）	平成31年4月2日
工期（至）	令和2年3月31日
変更前の契約金額	13,020,000円
変更金額（税抜）	0円
変更後の契約金額	13,020,000円
変更理由	・道路パトロール及び住民からの苦情・要望を受け実施した維持補修工事の令和元年8月末現在の実績及び今後の実施見込みにより変更。

第2回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和2年3月23日
契約業者名	有限会社 新組工業
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町立蛇53-2
工事の名称	第4号 町道維持補修（その3）工事
工事場所	おいらせ町 中下田外 地内
工事種別	土木一式
工事概要 （変更した内容について記述する）	別紙のとおり
工期（自）	平成31年4月2日
工期（至）	令和2年3月31日
変更前の契約金額	13,020,000円（税抜、消費税別途）
変更金額	1,470,000円（税抜、消費税別途）
変更後の契約金額	14,490,000円（税抜、消費税別途）
変更理由	1. 道路パトロール及び住民からの苦情・要望を受け実施した維持補修工事の実績による変更。

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和元年8月26日
契約業者名	下道建設 株式会社
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町洗平39-2
工事の名称	第5号 町道維持補修（その4）工事
工事場所	おいらせ町 鶉久保外
工事種別	土木一式工事
工事概要 （変更した内容について記述する）	別紙のとおり
工期（自）	平成31年4月2日
工期（至）	令和2年3月31日
変更前の契約金額	13,050,000円
変更金額（税抜）	3,540,000円
変更後の契約金額	16,590,000円
変更理由	道路パトロール及び住民からの苦情・要望を受け実施した維持補修工事の実績による変更

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和元年8月29日
契約業者名	有限会社 北都工業
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町西下川原10
工事の名称	第6号 汚水柵設置工事 (その1)
工事場所	おいらせ町 一川目3丁目
工事種別	土木一式工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	平成31年4月2日
工期 (至)	令和元年8月31日
変更前の契約金額	4,560,000円
変更金額 (税抜)	900,000円
変更後の契約金額	5,460,000円
変更理由	現地精査及び汚水柵設置8箇所追加による変更

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和元年9月13日
契約業者名	不二興管工業 株式会社
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町中下田107
工事の名称	第11号 おいらせ病院屋外給水管改良工事
工事場所	おいらせ町 国民健康保険おいらせ病院
工事種別	管工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	令和元年6月29日
工期 (至)	令和元年9月30日
変更前の契約金額	3,800,000円
変更金額 (税抜)	0円
変更後の契約金額	3,800,000円
変更理由	八戸圏域水道企業団との協議、国道担当者との協議などに日数を要するため。

第2回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和元年11月20日
契約業者名	不二興管工業 株式会社
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町中下田107
工事の名称	第11号 おいらせ病院屋外給水管改良工事
工事場所	おいらせ町 国民健康保険おいらせ病院
工事種別	管工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	令和元年6月29日
工期 (至)	令和2年3月31日
変更前の契約金額	3,800,000円 (税抜、消費税別途)
変更金額	380,000円 (税抜、消費税別途)
変更後の契約金額	4,180,000円 (税抜、消費税別途)
変更理由	1. 給水管の取り入れを国道45号から行う予定であったが、国道事務所との協議の結果、作業箇所情報ボックスが埋設されているため、許可が得られなかった。そのため、西側の町道から取り入れるよう工事ルートを変更した。

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和2年1月28日
契約業者名	株式会社 カネヒロ
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町下屋敷9-1
工事の名称	第15号 百石中学校講堂解体工事
工事場所	おいらせ町 東下谷地 地内
工事種別	土木一式工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	令和元年6月29日
工期 (至)	令和2年1月31日
変更前の契約金額	23,850,000円 (税抜、消費税別途)
変更金額	2,110,000円 (税抜、消費税別途)
変更後の契約金額	25,960,000円 (税抜、消費税別途)
変更理由	1. 現場精査の結果、発生材の運搬及び処分数量に変更となったため。

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和2年1月28日
契約業者名	株式会社 カネヒロ
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町下屋敷9-1
工事の名称	第16号 百石中学校講堂石綿除去工事
工事場所	おいらせ町 東下谷地 地内
工事種別	土木一式工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	令和元年6月29日
工期 (至)	令和2年1月31日
変更前の契約金額	35,900,000円 (税抜、消費税別途)
変更金額	310,000円 (税抜、消費税別途)
変更後の契約金額	36,210,000円 (税抜、消費税別途)
変更理由	1. 現場精査の結果、アスベスト処分数量に変更となったため。

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和2年2月21日
契約業者名	株式会社 柏崎組
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町立蛇71
工事の名称	第17号 下田中学校講堂天井改修工事
工事場所	おいらせ町 立蛇 地内
工事種別	建築一式
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	令和元年6月29日
工期 (至)	令和2年2月29日
変更前の契約金額	37,800,000円 (税抜、消費税別途)
変更金額	1,060,000円 (税抜、消費税別途)
変更後の契約金額	38,860,000円 (税抜、消費税別途)
変更理由	<ol style="list-style-type: none"> 1. 現地精査による数量変更。 2. 壁及び天井の仕上げ材貼り付けに支障となる給排気ダクトの撤去及び再取り付け工事分を追加。

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和元年10月23日
契約業者名	有限会社 拓栄興業
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町向山三丁目3-897
工事の名称	第18号 木ノ下・二川目線整備工事
工事場所	おいらせ町 浜道 地内
工事種別	土木一式
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	令和元年8月1日
工期 (至)	令和元年10月31日
変更前の契約金額	4,360,000円 (税抜、消費税別途)
変更金額	30,000円 (税抜、消費税別途)
変更後の契約金額	4,390,000円 (税抜、消費税別途)
変更理由	<ol style="list-style-type: none"> 1. 概算数量発注方式による現地精査の結果、数量を変更する。 2. 排水構造物工の撤去新設に係る発生土埋戻しにおいて、発生土が黒土であり、埋戻し材としては不適であることから、購入土を用いて施工する。 3. 交差点部の施工であり、標準日数からの交通誘導員の算定は則しないため、実数で計上した。

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和元年10月28日
契約業者名	株式会社 種市建業
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町深沢平88
工事の名称	第19号 下前田2号線側溝改築工事
工事場所	おいらせ町 松原一丁目 地内
工事種別	土木一式
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	令和元年6月29日
工期 (至)	令和元年10月31日
変更前の契約金額	12,430,000円 (税抜、消費税別途)
変更金額	1,460,000円 (税抜、消費税別途)
変更後の契約金額	13,890,000円 (税抜、消費税別途)
変更理由	<ol style="list-style-type: none"> 1. 概算数量発注方式による出来形精査の結果、数量を変更する。 2. 既設ガードレール83mが施工上、作業の支障となるため撤去、うち70mを再設置した。

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和元年9月2日
契約業者名	有限会社 コーヨー建設
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町二川目三丁目29-1
工事の名称	第21号 いちよう公園園路改修工事
工事場所	おいらせ町 東下谷地
工事種別	土木一式工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	令和元年6月29日
工期 (至)	令和元年9月13日
変更前の契約金額	4,300,000円
変更金額 (税抜)	0円
変更後の契約金額	4,300,000円
変更理由	概算数量発注方式による現地精査のため

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和元年11月6日
契約業者名	株式会社 三村興業社
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町下明堂30-10
工事の名称	第26号 下前田2号線舗装補修工事
工事場所	おいらせ町 東後谷地
工事種別	土木一式工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期(自)	令和元年8月1日
工期(至)	令和元年12月13日
変更前の契約金額	27,300,000円
変更金額	380,000円
変更後の契約金額	27,680,000円
変更理由	<ol style="list-style-type: none"> 1. 路上路盤再生工法における配合設計の結果、添加剤使用量を変更する。 2. 現地照査の結果、数量を変更する。

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和元年11月22日
契約業者名	有限会社 コーヨー建設
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町二川目三丁目29-1
工事の名称	第27号 青葉線交通安全対策工事
工事場所	おいらせ町 青葉5丁目
工事種別	土木一式工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	令和元年8月24日
工期 (至)	令和元年11月30日
変更前の契約金額	6,200,000円 (税抜、消費税別途)
変更金額	120,000円 (税抜、消費税別途)
変更後の契約金額	6,320,000円 (税抜、消費税別途)
変更理由	<ol style="list-style-type: none"> 1. 概算数量発注方式における出来形精査の結果 2. 既設舗装面の縦断方向にクラックが入っているため、路面補修工を追加

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和元年12月16日
契約業者名	有限会社 新組工業
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町立蛇53-2
工事の名称	第28号 町道三本木・赤坂線道路維持補修工事
工事場所	おいらせ町 西下谷地 地内
工事種別	土木一式工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	令和元年8月1日
工期 (至)	令和元年12月20日
変更前の契約金額	13,850,000円 (税抜、消費税別途)
変更金額	-310,000円 (税抜、消費税別途)
変更後の契約金額	13,540,000円 (税抜、消費税別途)
変更理由	<p>1. 概算数量発注方式による現地精査結果に基づく変更。 2. 側溝敷設箇所にて地下構造物が埋設されていたため、敷設箇所を変更したことによる側溝延長、歩車道境界ブロックの減。それに伴う集水柵・横断側溝の増</p>

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和元年11月6日
契約業者名	有限会社 拓栄興業
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町向山三丁目3-897
工事の名称	第33号 町道 浜通線道路維持補修工事
工事場所	おいらせ町 下明堂
工事種別	土木一式工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	令和元年8月24日
工期 (至)	令和元年12月20日
変更前の契約金額	4,650,000円
変更金額	350,000円
変更後の契約金額	5,000,000円
変更理由	1. 概算数量発注方式による現地精査結果に基づく変更。

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和元年12月16日
契約業者名	有限会社 新組工業
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町立蛇53-2
工事の名称	第39号 町道 二川目 4 2 号線 外 道路維持補修工事
工事場所	おいらせ町 二川目 地内
工事種別	土木一式工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	令和元年10月1日
工期 (至)	令和元年12月20日
変更前の契約金額	5,621,000円 (税抜、消費税別途)
変更金額	0円 (税抜、消費税別途)
変更後の契約金額	5,621,000円 (税抜、消費税別途)
変更理由	1. 概算数量発注方式による現地精査結果に基づく変更。

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和2年1月24日
契約業者名	有限会社 北都工業
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町西下川原10
工事の名称	第40号 阿光坊線整備工事
工事場所	おいらせ町 神明前 地内
工事種別	土木一式工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期(自)	令和元年10月1日
工期(至)	令和2年1月31日
変更前の契約金額	6,116,000円 (税込)
変更金額	495,000円 (税込)
変更後の契約金額	6,611,000円 (税込)
変更理由	<ol style="list-style-type: none"> 1. 概算数量発注方式による現地精査結果に基づく変更 2. 国道45号との交差に係る設計・施工協議による変更及び地元要望による変更

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和2年1月28日
契約業者名	川口建設 株式会社
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町下明堂97
工事の名称	第45号 木ノ下・二川目線舗装補修工事
工事場所	おいらせ町 浜道 地内
工事種別	土木一式工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	令和元年10月1日
工期 (至)	令和2年1月31日
変更前の契約金額	27,500,000円 (税込)
変更金額	△132,000円 (税込)
変更後の契約金額	27,368,000円 (税込)
変更理由	1. 概算数量発注方式による出来形精査の結果による変更。

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和元年12月13日
契約業者名	有限会社 コーヨー建設
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町二川目三丁目29-1
工事の名称	第46号 鶉久保地区15号支線整備工事
工事場所	おいらせ町 鶉久保山
工事種別	土木一式工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	令和元年10月1日
工期 (至)	令和元年12月20日
変更前の契約金額	7,590,000円 (税込)
変更金額	176,000円 (税込)
変更後の契約金額	7,766,000円 (税込)
変更理由	1. 概算数量発注方式による現地精査結果に基づく変更。

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和2年2月20日
契約業者名	有限会社 新組工業
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町立蛇53-2
工事の名称	第59号 間木堤擬木柵修繕工事
工事場所	おいらせ町 西後谷地 地内
工事種別	土木一式工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	令和元年11月1日
工期 (至)	令和2年2月28日
変更前の契約金額	2,398,000円 (税込)
変更金額	0円 (税込)
変更後の契約金額	2,398,000円 (税込)
変更理由	1. 現地調査の結果、擬木柵周辺の不等沈下により、植生土のう積みの段数を変更したため。

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和2年1月9日
契約業者名	有限会社 山崎土建
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町洗平23
工事の名称	第62号 木崎13号線整備工事
工事場所	おいらせ町 間木 地内
工事種別	土木一式工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	令和元年11月1日
工期 (至)	令和2年1月15日
変更前の契約金額	3,355,000円 (税込)
変更金額	△22,000円 (税込)
変更後の契約金額	3,333,000円 (税込)
変更理由	1. 概算数量発注方式における現地精査の結果に基づく変更。

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和2年1月6日
契約業者名	有限会社 新幸建設
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町東下谷地48-138
工事の名称	第63号 曙団地4号線整備工事
工事場所	おいらせ町 中下田 地内
工事種別	土木一式工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	令和元年11月1日
工期 (至)	令和2年2月19日
変更前の契約金額	3,245,000円 (税込)
変更金額	△517,000円 (税込)
変更後の契約金額	2,728,000円 (税込)
変更理由	1. 概算数量発注方式による現地照査の結果に基づく変更。

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和2年1月24日
契約業者名	下道建設 株式会社
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町洗平39-2
工事の名称	第64号 豊原5号線整備工事
工事場所	おいらせ町 豊原二丁目 地内
工事種別	土木一式工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	令和元年11月1日
工期 (至)	令和2年1月30日
変更前の契約金額	3,190,000円 (税込)
変更金額	△66,000円 (税込)
変更後の契約金額	3,124,000円 (税込)
変更理由	1. 概算数量発注方式による現地照査の結果に基づく変更

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和2年1月9日
契約業者名	株式会社 種市建業
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町深沢平88
工事の名称	第65号 本町6号線整備工事
工事場所	おいらせ町 上明堂 地内
工事種別	土木一式工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	令和元年11月1日
工期 (至)	令和2年1月30日
変更前の契約金額	2,915,000円 (税込)
変更金額	0円 (税込)
変更後の契約金額	2,915,000円 (税込)
変更理由	1. 概算数量発注方式における出来形精査の結果に基づく設計図書の変更。

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和2年2月14日
契約業者名	有限会社 拓栄興業
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町向山三丁目3-897
工事の名称	第66号 三本木7号線整備工事
工事場所	おいらせ町 西下谷地 地内
工事種別	土木一式工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	令和元年11月23日
工期 (至)	令和2年2月25日
変更前の契約金額	2,508,000円 (税込)
変更金額	352,000円 (税込)
変更後の契約金額	2,860,000円 (税込)
変更理由	<ol style="list-style-type: none"> 1. 概算数量発注方式による出来形精査の結果、数量を変更。 2. 側溝敷設の支障となる水道管（私有管）の水道管切替を追加。 3. 側溝敷設の支障となる庭木の撤去を追加。

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和2年3月4日
契約業者名	有限会社 山崎土建
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町洗平23
工事の名称	第76号 緑ヶ丘14号線整備工事
工事場所	おいらせ町 緑ヶ丘六丁目 地内
工事種別	土木一式
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	令和元年11月23日
工期 (至)	令和2年3月19日
変更前の契約金額	10,230,000円 (税込)
変更金額	△297,000円 (税込)
変更後の契約金額	9,933,000円 (税込)
変更理由	1. 概算数量発注方式による出来形精査の結果、変更する。

第1回 変更契約の内容

変更契約年月日	令和2年3月16日
契約業者名	有限会社 北都工業
契約業者の住所	青森県上北郡おいらせ町西下川原10
工事の名称	第91号 染屋・中野平線整備工事
工事場所	おいらせ町 中野平 地内
工事種別	土木一式
工事概要 (変更した内容について記述する)	別紙のとおり
工期 (自)	令和元年12月28日
工期 (至)	令和2年3月24日
変更前の契約金額	4,895,000円 (税込)
変更金額	0円 (税込)
変更後の契約金額	4,895,000円 (税込)
変更理由	1. 概算数量発注方式による出来形精査の結果、施工箇所を変更する。